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Redovisning av anläggning konstgräs Ösby

Förslag till beslut
1. Kultur - och fritidsnämnden noterar redovisningen av anläggandet av konstgräs vid

Ösby inom ramen för kommunens avtal med Arcona AB avseende samverkan,
strategisk partnering till protokollet.

Beslutsnivå
Kultur - och fritidsnämnden

Sammanfattning
En konstgräsplan vid Ösby har anlagts i enlighet med kultur - och fritidsnämndens beslut
2016 - 06 - 14 § 49. Planen ska användas för b redd - och ungdomsidrott i föreningsregi,
spontanidrott samt vara tillgänglig för skolans idrottsundervisning. Planen kommer officiellt
att invigas under hösten 2017 och är spelklar innan sommaren.

Projektet har bedrivits genom så kall ad samverkan, strate g isk partnering, det vill säga ett
samarbete mellan Värmdö kommun och den upphandlade leverantören Arcona AB .

I föreliggande ärende redovisas de huvudsakliga momenten i tillkomsten av konstgräsplanen
inom ramen för samverkan , strategisk partnering samt dia logen med föreningslivet.

Bakgrund
Kommunfullmäktige gav vid sitt sammanträde 2015 - 10 - 21, § 190, i uppdrag till kultur - och
fritidsnämnden påbörja uppförandet av en 11 - mannakonstgräsplan (7,5 mnkr).

Kultur - och fritidsnämnden beslutade vid sitt sammanträd e 2016 - 06 - 14, § 49 att
konstgräsplanen skulle uppföras på befintlig grusplan vid Ösbyskolan.

Värmdö kommun har ingått ett avtal med Arcona AB om så kallad samverkan, strategisk
partnering. Samverkansprojekt kan beskrivas som en arbetsform som används när en
byggherre, i det här fallet Värmdö kommun, beslutat sig för att arbeta med ett leverantörsteam
i ett antal projekt.

Konstgräsplanen vid Ösby har avropats inom ramen för befintligt ramavtal med Arcona AB.
Värmdö kommun har möjlighet att avropa totalt t re konstgräsplaner genom avtalet med
Arcona AB.
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Ärendebeskrivning 

I ärendebeskrivningen redogörs för de huvudsakliga momenten i uppdraget att anlägga en 11-
mannakonstgräsplan vid Ösbyskolan. 

 

Förstudie med inplacering 

En förstudie med möjlig inplacering och preliminär kalkyl färdigställdes under maj 2016 av 
Arcona AB. Inplaceringen redovisades i ärendet till kultur- och fritidsnämndens sammanträde 
2016-06-14 i samband med beslutet om att konstgräsplanen skulle anläggas vid Ösbyskolan. 

 

 

 

   

Skissen visar konstgräsplan 100 m x 60 m, stängsel och belysningsstolpar. 

Det formella beslutet om att produktionen av konstgräset skulle ske inom ramen för 
samverkan, strategisk partnering beslutades av kommundirektören genom delegation från 
kommunstyrelsen (Dnr 2016KS/0234). 
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Produktionsbeslut 

Beslutet om produktion och överlämning fattades genom undertecknandet av ett avtal mellan 
Värmdö kommun och Arcona AB 2016-12-02 (biläggs). 

Avropet omfattade 

- Färdigställande av bygghandlingar 
- Praktiskt genomförande av produktion 

o Produktion 
o Provning 
o Besiktning och avslut 

- Överlämnande till:  
o Brukare 
o Drift  
o Förvaltning 

- Uppföljning och åtgärder av eventuella uppkomna fel under garantitiden 
 

Markförberedelser påbörjades innan avtalet om produktion, vilket innebar att ett symboliskt 
första spadtag kunde hållas redan 2016-11-30.  

Det konstgräs som valdes var Saltex Greenie DROP4009 PP23DCRK med eCork fyllning 15 
mm/m2.  

 

Ekonomi 

Produktionsavtalet innebar att kostnadsersättningen för produktionen av konstgräsplanen 
fastställdes till 7 523 611 kronor. 

Ett tillägg har beställts utöver avtalet. Tillägget består i en utökning av 3 meter yta på en 
kortsida för att möjliggöra förvaring av fotbollsmål som inte används vid den ena eller andra 
spelformen (biläggs).   
 

Dialog med föreningslivet och skola 
Under planering och genomförande har en kontinuerlig dialog funnits med föreningslivet, 
främst Gustavsbergs IF fotboll samt Ösbyskolan. Dialogen har skett genom ett flertal möten 
som innehållit information om tidplan och produktion. Företrädare för föreningsliv och skola 
har kunnat lämna synpunkter på linjering och motsvarande produktionsdelar som har 
betydelse för hur planen kan användas för så många verksamheter som möjligt.  

 

Tidplan 
Tidplanen innebar att anläggningen vid projektstarten planerades kunna tas i drift senvår/tidig 
sommar 2017. Produktionen har inneburit att tidsplanen har kunnat hållas. 
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Bedömning 

Förvaltningen redovisar i ärendet de huvudsakliga momenten vid anläggandet av konstgräs 
vid Ösbyskolan.  

 

Ekonomiska konsekvenser 

Ärendet innebär inga ekonomiska konsekvenser.  

Konsekvenser för miljön 

Ärendet innebär inga ekonomiska konsekvenser. 

Konsekvenser för medborgarna 

Ärendet är en redovisning av processen med att anlägga konstgräs och innebär inga 
konsekvenser för medborgarna.  

Konsekvenser för barn 
Ärendet är en redovisning av processen med att anlägga konstgräs och innebär inga 
konsekvenser för barn och unga. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts tillsammans med sektorn för samhällsbyggnad och tillväxt, 
fastighetsenheten som har fungerat som projektägare och beställare gentemot Arcona AB. 

Handlingar i ärendet 

Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 
   
1. Strategisk partnering, konstgräs Ösby (delegationsbeslut)  Biläggs ej 
2. Produktionsbeslut Fas 3 Strategisk     Biläggs  

partnering – Ösby konstgräs       

3. Tillägsbeställning ÄTA      Biläggs ej 
4. Specifikation av konstgräs Ösby      Biläggs ej 

 

Sändlista för beslutsexpediering 

Akten 

 

 
 
Pia Andersen  Fredrik Nornvall  
Chef kultur- och utbildningssektorn  Kultur- och fritidschef 










